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Kirjakorttelin museot jatkavat onnistuneesta kesästä kohti kulttuurin täyteistä 

syksyä 

 

Kuluva kesä oli vilkas Kirjakorttelin museoissa. Suomalaisen kirjan museo Pukstaavin ja Sastamalan seudun 

museon uutuusnäyttelyt ja erilaiset tapahtumat houkuttelivat kävijöitä enemmän kuin kahtena edellisenä 

kesänä. Kiinnostus museoita kohtaan näkyy myös Museokortin suosiossa, jonka käyttö Kirjakorttelissa 

kasvoi 48 % kesästä 2022.  

Museoissa vieraili kolmen kesäkuukauden aikana yhteensä 5 518 asiakasta, joista maksettuja käyntejä oli 

3 521 ja ilmaiskäyntejä 1 997. Kävijämäärä ylitti jopa kotimaan matkailun huippukesän 2021 luvut. 

Edellisten kesien kävijämäärät: 3 533 (2022) ja 5 162 (2021).  

Pukstaavin Kirja pelastaa! -pakohuoneen sekä päänäyttelyn Inkunaabelista sähkökirjaan suosio näkyi 

maksaneiden kävijöiden kasvuna. Heitä oli tänä kesänä 544 enemmän kuin kesällä 2022. Kirjakorttelin 

museoiden kesän suosituimpia ilmaistapahtumia olivat Lasten Touhutiistait sekä Sastamalan seudun 

museon 90-vuotisjuhlapäivä 6.7., jolloin museoissa vieraili liki 500 ilmaisasiakasta.   

”Kesän tulokseen vaikutti totta kai moni asia, ja yksi niistä on tämä hieno Kirjakortteli-kokonaisuus keskellä 

kaupunkia. Täältä löytyy kaikenikäisille erilaisia elämyksiä ja palvelut ovat lähellä”, kertoo museonjohtaja 

Marja Hänninen-Tolvi. 

Syksy tuo tapahtumia ja kerhotoimintaa kouluille 

Perinteiset Kulttuuritorstait tarjoavat laajan kattauksen paikallishistoriasta kirjailijavierailuihin. Lokakuussa 

mm. historioitsija Teemu Keskisarja avaa uusia näkökulmia paikallishistorian tutkimukseen, ja 

marraskuussa Sastamalan Opiston Tyrvään kiälem piiri julkaisee Tyrvää–suomi-sanakirjan. 

Kulttuuritorstaiden koko ohjelma on nähtävillä Pukstaavin verkkosivuilla ja somessa.  

Syksy tarjoaa myös lapsille ja nuorille paljon erilaista toimintaa, kuten Sastamalan kaupungin kanssa 

yhteistyössä järjestettävät Mysteeri- ja Historiakerhot sekä lasten ja nuorten kulttuuriviikot. 

Kulttuuriviikoilla museoissa vierailevat kaikki kaupungin 5.-luokkalaiset. Syksyllä julkaistaan myös kaksi 

pellillistä verkkonäyttelyä. 

Kirjakorttelin syksy on täynnä erilaisia tapahtumia, kuten Museoliiton 100-vuotisjuhlan kunniaksi 

järjestettävä ilmaispäivä, jonka yhteydessä museoilla järjestetään pop up -museokirppis. Joulukuussa 

nautitaan Vanhan ajan joulumarkkinoiden tunnelmasta. 

 



 

Finlandia-voittaja Iida Rauman haastattelu kokosi kuulijat tärkeiden aiheiden äärelle. 
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